CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE –

COMDICA – COQUEIRO BAIXO

Criado pela Lei Municipal nº 01202.2019 e suas alterações

Edital nº 007, de 15 de junho de 2023.

Torna público, para o conhecimento dos interessados,
a pontuação da Prova Escrita para a função de
Conselheiro Tutelar, do Processo de Escolha
Unificada do Conselho Tutelar.

  A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
– COMDICA – do Município de Coqueiro Baixo/RS, no uso de suas atribuições legais e, em
conformidade com o Edital do Comdica nº 01/2023, TORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados, a pontuação da Prova Escrita para a função de Conselheiro
Tutelar, realizada nesta data, e abre-se o prazo de 02 (dois) dias úteis, dias 16  e 19/06/2023,
para a apresentação de recursos de revisão de questões e notas:

Nº DA PROVA NOME DO CANDIDADO PONTUAÇÃO/

Nº ACERTOS
NOTA

 01  Maria Luana Rodrigues da Silva 15 75

02 Ieda Maria Sbardelotto 20 100

03 Juliane Emmer 20 100

04 Sonia Zambiasi 11 55

05 Marilia Magna Policarpo Baioco 17 85

06 Douglas Rogerio Bonfilio 18 90

07 Fabricio Tatsch Camini 14 70

08 Xaiane da Silva 15 75

09 Bruno Delazeri 17 85

10 Natália Betti Rizzi 18 90

11 Natália Vian Soldi 18 90

 O Gabarito e a Prova Padrão estarão à disposição dos candidatos interessados, junto ao
Centro Administrativo Municipal.

 COMDICA DE COQUEIRO BAIXO, 15 de junho de 2023.

Rosmeri Teresinha Campiol Denicol

Presidente do COMDICA